
Jaké právní změny  
na nás chystá EU?
Termín: úterý 13. 3. 2018, čas konání: 9.00–11.00 hod. 
Místo konání:  Hospodářská komora ČR , Na Florenci 2116/15,  
Budova Florentinum, recepce A, 4. patro

Vydavatelství C.O.T. media  
uvádí seriál odborných  
diskusních snídaní.

Tato pravidelná setkání přináší inspiraci 
i odpovědi na aktuální otázky cestovního 
ruchu. Na vaše dotazy odpovídají pečlivě 
volení odborníci z oboru i zástupci 
zodpovědných institucí. 

Diskutovanému tématu se budeme v širších 
souvislostech věnovat v časopisu .

Tato pravidelná setkání přinášejí inspiraci 
i odpovědi na aktuální otázky cestovního 
ruchu. Na vaše dotazy odpovídají pečlivě 
volení odborníci z oboru i zástupci 
zodpovědných institucí. Diskutovanému 
tématu se budeme v širších souvislostech 
věnovat v časopisu COT. Projekt 
připravujeme ve spolupráci 
s Hospodářskou komorou ČR  
a se společností Prague Boats.

ORGANIZACE PŘÍJEZDU A POBYTU

Ubytování v Praze
• Mimopražským účastníkům nabízíme možnost dotovaného ubytování v hotelu Olšanka, 

dvoulůžkový pokoj pro 1 osobu 700 Kč/noc, dvoulůžkový pokoj pro 2 osoby 900 Kč/noc. 
Ubytování si účastníci hradí sami.

Příjezd 
• MHD – z nejbližší stanice Florenc (C) nebo Náměstí Republiky (B).  

Můžete využít tramvaj (3, 5, 8, 14, 24) do zastávky Bíla labuť a využít vchod z ulice Na Poříčí.
• Z hotelu Olšanka – tramvají č. 5 do zastávky Bílá labuť.

Parkování 

• Garáže Paladium (55 Kč / hod.)
• Garáže Kotva (50 Kč / hod.)
• Zelené zóny, střednědobé stání do 6 hodin  

(modré zóny jsou určeny pouze pro rezidenty s parkovací kartou)

JAK SE SNÍDANĚ ZÚČASTNIT
Vyplňte formulář v těle e-mailu a pošlete zpět na adresu event@cot.cz. S ohledem 
na omezenou kapacitu s přihlášením neotálejte a nenechávejte ho na poslední chvíli, 
kapacita by mohla být již naplněná. Vyčkejte prosím na zpětné potvrzení Vaší přihlášky.

PROGRAM
8:30-9:00 Registrace účastníků

9:00-9:05 Úvodní slovo moderátora a představení speakerů v panelové diskusi

9:05-9:15 Představení témat 
pracovní snídaně • krátké představení, objasnění, jaký vztah má speaker k danému tématu.

9:15-10:55 Diskuse

• účastníci diskuse se s dotazy hlásí, nebo je odevzdávají písemně 
v průběhu akce; 

• panelista odpovídá ihned, na stručnou odpověď má 1 minutu, na místě 
může sdělit, zda využije příležitosti rozšířené odpovědi v časopise 

11:00 Závěr
• závěrečné slovo moderátora 
• po oficiálním ukončení snídaně v 11:00 je do 12:00 volný prostor 

k další neformální diskusi.

Snídaně formou švédského stolu bude k dispozici po celou dobu diskuse.

TÉMA:
Obecné nařízení o ochraně osobních údajů a směrnice o souborných cestovních službách 
a spojených cestovních službách nejsou zdaleka jediné evropské dokumenty, které 
v příštích měsících ovlivní život podnikatelům v cestovním ruchu. 

KDO BUDE NA UVEDENÁ TÉMATA DISKUTOVAT? 
O tom, co se na nás chystá v evropské legislativní kuchyni, budeme na první letošní snídani 
diskutovat se zástupci Hospodářské komory ČR, představiteli profesních svazů v cestovním 
ruchu, právníky a dalšími odborníky. 

pořadatel partneři

Těšíme se na vás. 


